تمام خوبصورت نام اسی کے ہیں۔ اسی کی تسبیح کر رہا ہے جو آسمانوں اور زمین میں ہے اور وہ کامل غلبہ والا (اور) صاحب حکمت ہے۔ (الحشر: 24، 25)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 3 مارچ 2011ء 27 ربیع الاول 1432 ہجری 3/1390 شہس جلد 61-96 نمبر 51

نمایاں کامیابی

اللہ تعالیٰ کے فضل سے ستارہ بروج اکبر واقعہ نو بنت مکرم محمد اکبر بھٹہ صاحب ایڈمنسٹریٹو ٹیکنیکل سٹار اکیڈمی ربوہ نے 10 سال کی عمر میں بیالوجی میں GCE اولیول پاس کر کے عالمی شہرت حاصل کی ہے۔ اس سے پہلے یہ ذہین طالبہ 9 سال کی عمر میں کیمسٹری میں اولیول کر کے پہلی پاکستانی طالبہ ہونے کا اعزاز حاصل کر چکی ہے۔